



Hotel Louis Zante Beach ☀ ☀ ☀ ☀

Hotel wyróżniający się jedną z najlepszych lokalizacji na całej wyspie. Położony jest bezpośrednio przy przepięknej, długiej i łagodnie opadającej do morza piaszczystej plaży idealnej dla rodzin z dziećmi. Sam hotel sprawia bardzo przyjemne wrażenie: jasne, przestronne wnętrza idealnie komponują się z pogodną kolorystyką mebli i dekoracji. Pokoje są wygodne i bardzo przytulne. Goście chwalą również hotelową gastronomię, która wyróżnia się poprzez swoją różnorodność i wyśmienite desery. Idealne miejsce na spędzenie urlopu w przyjemnej, nieformalnej atmosferze.

Położenie: hotel znajduje się bezpośrednio przy długiej, piaszczystej plaży łagodnie opadającej do morza. Do centrum miejscowości Laganas z licznymi restauracjami, barami, sklepami i ofertą rozrywkową ok. 1,5 km. Do miasta Zakynthos ok. 8 km. Wygodny dojazd autobusem liniowym. Przystanek w odległości ok. 300 m.

Hotel: przestronny i sprawiający bardzo dobre wrażenie obiekt składający się z budynku głównego i wielu budynków bocznych. W budynku głównym do dyspozycji gości: lobby z recepcją, kącik wypoczynkowy, kącik TV, kącik internetowy (za opłatą), minimarket, fryzjer, restauracja, taras i bar. Na terenie rozległego, bardzo zadbanego ogrodu znajduje się basen (woda słodka), bar oraz restauracja i bar na plaży. Leżaki i parasole przeciwsłoneczne przy basenie bez opłaty, na plaży za opłatą. Karty kredytowe: wszystkie powszechnie używane.

Liczba pokoi: 268.

Kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

Pokoje: jasne, przyjemne i komfortowe urządzone pokoje 2-osobowe (DZX1) z łazienką i WC (suszarka), TV sat., sejfem, lodówką, klimatyzacją i balkonem lub tarasem. Pokoje 2-osobowe z widokiem na morze (DZM1) mają takie samo wyposażenie. Pokoje rodzinne (FZM1) dodatkowo z łóżkiem piętrowym i widokiem na morze, pozostałe wyposażenie takie jak w przypadku pokoi 2-osobowych.

Wyżywienie: All Inclusive: wyżywienie pełne. Śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. 2 x tyg. bufety tematyczne. Ciepłe przekąski (10.00-12.30 i 15.00-18.00), zimne przekąski (10.00-24.00, z wyłączeniem pór głównych posiłków). Kawa, herbata i wypieki (16.30-17.30). Lokalne alkohole i napoje bezalkoholowe dostępne do posiłków oraz w barze (10.00-24.00). 1x tydz. kolacja w restauracji tematycznej (konieczna wcześniejsza rezerwacja).

Sport i fitness: All Inclusive: 2 korty tenisowe (wraz ze sprzętem), aqua-

aerobik, sala fitness, tenis stołowy, siatkówka, piłka wodna, rzutki, boccia. **Za opłatą:** oświetlenie kortu tenisowego, bilard. W ofercie lokalnych ośrodków sportowych: sporty wodne na plaży, wypożyczalnia rowerów, jazda konna.

Rozrywka: w ciągu dnia oraz wieczorami międzynarodowy program animacyjny. Ponadto oferta kursów gotowania.

Dla dzieci: miniklub dla dzieci w wieku 3-12 lat (w określonych godzinach). Ponadto mini dyskoteka, oddzielny basen, plac zabaw, bufet, wysokie krzesła w restauracji i łóżeczka dla niemowląt.

Strona internetowa: www.louishotels.com



Długość transferu: 25 min

✈️ **Latamy z:** Warszawy, Poznania, Gdańska, Krakowa, Wrocławia

WYBIERZ MIEJSCE > rezerwacja tylko
W SAMOLOCIE! > **25 PLN/os.**

od **2569 PLN**
tydzień/os.

HOTEL PRZYJAZNY RODZINOM

- ✓ rozległy ogród
- ✓ hotel przy plaży
- ✓ menu dla dzieci
- ✓ pokoje 2+2

UBEZPIECZ SIĘ OPTYMALNIE!

Urlopowe bezstroska to także pewność otrzymania pomocy w razie nieprzewidzianych zdarzeń. Wliczone w cenę wakacji ubezpieczenie warto więc poszerzyć o dodatkowe świadczenia zawarte w pakiecie optymalnym:

- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji
- koszty leczenia, transportu medycznego i repatriacji – do 200 000 EUR
- następstwa nieszczęśliwych wypadków – do 40 000 PLN
- ubezpieczenie bagażu podróżnego i odpowiedzialności cywilnej.



HolidayCheck.pl
★★★★★ sprawdzone, polecane!

5,1